

PUBSERIEN, OMGÅNG 2, måndag 7 oktober 2024

Säsongens andra omgång tog fart i måndags. Norrport tog emot långväga gästerna ända från Zinkens Krog på södra Södermalm. Efter den stora förlusten i den inledande omgången satte man full fart från början och vann första blocket med 2-1. Började i andra blocket med att vinna både dubbeln och tredje singeln. Därmed var segern i matchen redan klar. Zinkens lagledare Christer vann sin singel men därefter segrade hemmalaget i lagmatchen. På matchtavlan såg man att Norrport hade vunnit med 10-5 och 5-2.

Nykomlingarna Söderbiljarden spelade sin första match på hemmaplan och mötte Birkas lag. Dessa hade börjat med en vinst och var tydligen uppmuntrade av den segern. Vann delmatch efter delmatch och plötsligt stod det hela 6-0 till bortalaget. Inför den avslutande lagmatchen hade hemmalaget dock fått lite ordning på styrkorna och man lyckades vinna sin första delmatch på hemmaplan. Slutresultatet dock 5-13 och 1-6, vilket tog Birka upp till serieledning. Ledande Krukan stod nämligen över denna gång.

Fjölårets mästarlag SoFo House smyger lite nu i inledningen av serien och har ännu inte dominerat som ifjol. De mötte nu Snooker från Biljardpalatset, vilka stod över i första omgången. Hemmalaget vann första blocket med 2-1. Sedan spelades lagmatchen i mitten och även där vann SoFo. Men i efterföljande dubbeln och tredjesingeln kom snookarna igen och segrade i båda, vilket gjorde att det stod 3-3 inför den sista matchen, fjärdesingeln. Där visade rutinerade Robban från gamla MiNi, numera i SoFo, att vinnarskallen är lika god som förr, vid knapp vinst mot likaledes rutinerade Björne. 4-3 till SoFo igen och 10-9 totalt.

Snookerhallen från Södermalm mötte nu laget från puben Löwenbräu vid Fridhemsplan, Löwet. Det blev en match som inte höll världsklass precis. Första blocket gick i alla fall någorlunda snabbt och bortalaget hade då slitit åt sig en 3-0-ledning. Men därefter tog de nästa fyra delmatcherna mycket lång tid. Lagen tog sig ned till utgångar ganska normalfort, men hade märkbart svårt att kliva ut. Hemmalaget verkade ha helt omöjligt att hitta utgångar, men Löwet var något bättre i nästan varje set. Till slut visade matchtablån faktiskt 0-7 och 3-14.